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Moderatorja televizive Marina Vjollca duke qene se drejton nje emision sportiv eshte bere
shpesh here pjese e stadiumeve shqiptare dhe tifozeve. Ne ndeshjen Lushnja-Besa, tifozet e
Lushnjes kane nxjerre ne stadium nje parrulle te madhe ku i kane shprehur publikisht dashurine
e tyre Marines. E gjithe kjo eshte bere me shume humor dhe moderatores sportive i ka pelqyer
shume aq sa e ka postuar edhe ne faqen e saj facebook.
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